

Der Vorsitzende des Ausschusses für Digitales und Datenschutz

11. Januar 2023

An

die Abgeordneten des Hessischen Landtages
den Hessischen Ministerpräsidenten
die Hessischen Ministerinnen und Minister
den Präsidenten des Hessischen Rechnungshofs
den Hessischen Beauftragten für Datenschutz und Informationsfreiheit
die Büros der Fraktionen im Hessischen Landtag

Hiermit berufe ich den

Ausschuss für Digitales und Datenschutz

zu seiner 34. Sitzung für

Mittwoch, 18. Januar 2023, 11:00 Uhr,

in das Landtagsgebäude zu Wiesbaden, Sitzungsraum 510 W, mit folgender Tagesordnung ein:



Nicht öffentlich

1.	Fünfzigster Tätigkeitsbericht zum Datenschutz und Vierter Tä-
	tigkeitsbericht zur Informationsfreiheit für 2021 des Hessi-
	schen Beauftragten für Datenschutz und Informationsfreiheit
	- Drucks. <u>20/8296</u> -

hierzu:

Stellungnahme der Landesregierung zu Fünfzigster Tätigkeitsbericht zum Datenschutz und Vierter Bericht zur Informationsfreiheit des Hessischen Beauftragten für Datenschutz und Informationsfreiheit

- Drucks. <u>20/9709</u> -
- 2. Informationen aus dem Geschäftsbereich des Hessischen Beauftragten für Datenschutz und Informationsfreiheit
- 3. Verschiedenes

Kaya Kinkel

F. d. R.

Jonas Decker